07/10/2019 SEI/PGJM - 0588897 - - Portaria PJM

https://sei.mpm.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=654318&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM Curitiba

Portaria nº 42 /PJM/, de 04 de outubro de 2019.

A PROCURADORA DE JUSTIÇA MILITAR EM CURITIBA/PR, no uso das atribuições que lhe são conferidas por delegação do Procurador-Geral de Justiça
Militar, com fundamento no artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, considerando o contido no item 4 do capítulo V do Edital do
Processo Seletivo de Estagiários nº 01/2019, homologa o resultado final do referido certame, consoante lista final de classificação dos candidatos aprovados, que se
segue:

RELAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS EM DIREITO

Classificação Inscrição Candidato(a) Direito      Português Nota Final

          1       14842                    GABRIELLY SANTOS MARTINS
         30,00                32,50                                    62,50

          2       14792                    THELMA MENEZES CARVALHO
         20,00                32,50                                    52,50

          3       14852                    CAROLINA MIRELLA DE BOMFIM
         17,50                32,50                                    50,00

          4       14855                    DANIEL CAMARGO TAPIE BARBOSA
         15,00                35,00                                    50,00

          5       14862                    BEATRIZ CARDOSO DE OLIVEIRA
         12,50                37,50                                    50,00

Documento assinado eletronicamente por REJANE BATISTA DE SOUZA BARBOSA, Procuradora de Justiça Militar, em 07/10/2019, às 15:08, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.mpm.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0588897 e o código CRC 81F07E00.

19.03.0004.0000137/2019-26 MPM/PR/CWB/PJM/SEC0588897v2